
ZARZĄDZENIE Nr ZK/4812014 

Wójta Gminy Świdwin - Szefa Obrony Cywilnej Gminy 
z dnia 23 czerwca 2014 roku 

w sprawie przeprowadzenia przeglądu i wybrakowania sprz ętu obrony cywilnej 
znajdującego się  w magazynie obrony cywilnej Gminy Świdwin 

Na podstawie art.17 ust. 6 i 7 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Obwieszczenie Marsza łka Sejmu RP z dnia 

26 marca 2012r. Dz.U. z 27 kwietnia 2012r. poz. 461) oraz zgodnie z zasadami 

okreś lonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010r. w sprawie sposobu 

i trybu gospodarowania sk ładnikami rzeczowymi maj ątku ruchomego, w który wyposażone 

są  jednostki budżetowe (Dz.U. Nr 114 poz. 761) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzenie przegl ądu stanu technicznego i dokonania oceny u żytkowej 
sprzętu obrony cywilnej powo łuję  Komisję  w składzie: 

1) Anna PIETRYKA - Przewodnicząca, 

2) Roman KOZŁOWSKI - Cz łonek, 

3) Bartłomiej SZEWCZAK - Członek. 

2. Zadaniem Komisji jest: 

a) przeprowadzenie przegl ądu stanu technicznego i dokonanie oceny u żytkowej sprzętu 
obrony cywilnej, b ędącego przedmiotem umowy użyczenia nr 18/K0/99 z dnia 29.10.1999 
roku zawartej pomiędzy Wojewodą  Zachodniopomorskim a Wójtem Gminy świdwin. 

b) sporządzenie protokołu wraz z wnioskami i wykazem sprzętu przeznaczonego do 

likwidacji, 

c) przedstawienie Wójtowi Gminy świdwin i Dyrektorowi Wydzia łu Bezpiecze ństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Zachodniopomorskiego Urz ędu Wojewódzkiego w Szczecinie, 

informacji dotyczącej ilości sprzętu planowanego do likwidacji po sporządzeniu protokołu. 

d) poddanie utylizacji sprzętu zakwalifikowanego do kategorii sprz ętu zużytego i nie 

nadającego się  do dalszego wykorzystania. 

§ 2. 1. Przy typowaniu sprzętu obrony cywilnej należy kierować  się  zasadami: 

• sprzęt nie nadaje si ę  do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny; 

1/2 



• posiada wady lub uszkodzenia zagra żające bezpiecze ństwu użytkowników albo 
najbliższego otoczenia; 

• sprzęt ca łkowicie utracił  wartość  użytkową ; 

• jest technicznie przestarza ły; 

2. Wytypowany do likwidacji sprzęt obrony cywilnej zostanie usuni ęty z magazynu OC na 
zasadach okreś lonych przez Dyrektora Wydzia łu Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie. 

§ 3. Komisja, w składzie o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, dzia ła do 
dnia 15 lipca 2014 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

(-:._  ..\\\.,..wY  "S'-  

t\  - • - .1<;7... '.›  ‚5« : .. /7/ '‚ ' 

•;:' -.Z.j;  '  i ... ;4.'::,'; 

.:- ',',!?'',f.,,  '( '!‚ ■ ' 	'''. 
) 

0  \ -- -   K'Zi  ''''s :■.::_.,,Ź  * * 

Zdzsw Pal.i",?le C 

2/2 


